
i ^0-^-Í^-f
^\

*

*
**

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č. l ke Smlouvě o dílo

č. objednatele 20-21

č. zhotovitele 21003

Objednatel:

Název:

Sídlo:
1C:
DIČ:

bankovm spojení:
č. účhi:

zastoupeny:

l. Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
002 26 912
CZ00226912

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel nemocnice

dále jen jako „Objednatel"

Zhotovitel:

Název: Hrušecká stavební spol. s r. o.
se sídlem: U zbrojnice 588/ Hrušky 69156 Hrušky
zapsán v obchodním rejstříku vedenéni u KS oddíl C/ vložka 35924
1C: 25585142
DIČ: CZ25585142
bankovní spojem: Ob
č. účtu: 300000322

zastoupený: Ing. Vladimír Kubík, jednatel

dále jen jako „Zhotovitel"

dále také obecně jako „smluvní strany".

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2021 Smlouvu o dílo č. objednatele 20-21, č.
zhotovitele 21003, jejímž předmětem je zajištění stavebních prací spojených se snížením
energetické náročnosti pavilonu OOP ve Veselí nad Moravou (dále také jen „smlouva o

dílo"), která byla uzavřena na základě zadávacího řízení s názvem: „Zateplení a
výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou".



T

^\
*

*.***

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

2.2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „zákon")
dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o neprovedené méněpráce
specifikované ve Změnovém listu č. l vč. položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. l
tohoto dodatku tak, že nedojde ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Ve
změnových listech je podrobně popsáno odůvodnění a nezbytnost víceprad, které řeší
problematiku střechy s nedostatečnou nosností, zpevněných ploch v havarijním stavu,
dešťové kanalizace v nefunkčním stavu a dalších stavebních úprav.
Celková hodnota víceprací je: 765.168,19 Kč

Celková hodnota méněprací je: 34.936,00 Kč

2.3. Smluvní strany si sjednávají nové znění či. III odst. l smlouvy o dílo:
Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení stavebních prací na díle „Zateplení a výměna oken pavilonu
OOP Veselí nad Moravou" (dále jen „stavba" nebo „dílo"). Plnění předmětu smlouvy bude
probíhat za provozu pavilonu OOP Veselí nad Moravou.

Rozsah předmětu stavby, včetně technických a uživatelských standardů, je vymezen (priorita.
dokumentů je dána poradím tohoto bodu):

a) dle této smlouvy,

b) dle podmínek zadávacího řízení na veřejnou zakázku - „Zateplení a výměna oken
pavilonu OOP Veselí nad Moravou" (dále jen „Zadávací dokumentace"), jejíž součástí
je projektová dokumentace (dále jen „PD"), zpracovaná ING. MILOSLAVEM.
ČECHEM, Projektová činnost ve výstavbě, se sídlem Karla Čapka 2595, Kyjov 697 Ol,
1C 130 47 736. Zadavatel prohlašuje, že odpovídá za správnost a úplnost předané
dokumentace,

c) dle podmínek pro poskytnutí dotace z OPZP

d) dle Dodatku c. l ve. změnového listu č. l a položkového rozpočtu.

2.4. Smluvní strany si sjednávají nové znění či. XX odst. 3 smlouvy o dílo:
l. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha c.1- Položkový rozpočet stavby ve. rekapitulace celkových nákladů stavby

Příloha č.2- Časový harmonogram postupu prací

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů

Příloha č.4- Dodatek č. l ve. změnového listu č. l a položkového rozpočtu



***\
*

*
**

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

2.5. Smluvní strany si sjednávají nové znění či. Vil odst. l smlouvy o dílo:

l. Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a dodatku c.1a činí:

22 306 361,24 Kč bez DPH

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednám smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. l zůstávají v platnosti a
účinnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č. l nabývá plata-iosti a účinnosti nejdříve dnem podpisu obou
smluvních stran. Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v
souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3.3. Dodatek č. l je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. l - změnový list č. l vč. položkového rozpočtu.

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a
že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Kyjově dne
1 7, 08, 2021 1 7, 08, 2021

V Hruškách dne



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operaéni program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP l číslo OZ: Ol
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r. o., 1C: 25585142
nvestor: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,

1C: 00226912
Datum: 16.8.2021

Název akce: „Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou"

Způsob odeslání / předání
datum:

poštoul e-maileml| faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

položkový rozpočet

Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci

Popis a zdůvodnění změny:

Střecha - při realizaci bylo zjištěno, že podklad není dostatečně nosný, tudíž byl navrhnut jiný
způsob kotvení. Byla zjištěna absence separační vrstvy pod stávající krytinou, tudíž musela být
realizována.

Stavební úpravy - před výmalbou v interiéru bylo nutno provést opravu zatečených a
poškozených omítek, demontáž a montáž poškozených obkladů, oprava WC pro invalidy a
opravu nefunkčních vnitřních splaškových odpadů.

Zpevněné plochy - při odkrýváni dotčených konstrukcí bylo zjištěno, že venkovní schodiště a
zpevněné plochy jsou v havarijním stavu, tudíž byla nutná jejich rekonstrukce. Původní dešťová
kanalizace nebyly v plně funkčním stavu a bylo nutné zrealizovat nový způsob odvodnění.
Výše uvedené skutečnosti nabylo možné za provozu zdravotnického zařízení zjistit nebo vznikly

v mezidobí.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |^| | odstavec 5, § 222 Q | odstavec 6, § 222 odstavec 1, § 222 Q

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturélni a investiéni fondy
Operséni program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Oznámení vydává:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, 1C: 00226912

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



l

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské strukturélni a investiční fondy
Operaéni program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP - zdůvodnění změny číslo ZL: Ol
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r. o., 1C: 25585142
Změnový list vystavil: |
Datum: 16.8.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci

Popis a zdůvodnění změny:

Střecha - při realizaci bylo zjištěno, že podklad není dostatečně nosný, tudíž byl navrhnut jiný

způsob kotvení. Byla zjištěna absence separační vrstvy pod stávající krytinou, tudíž musela být

realizována.

Stavební úpravy - před výmalbou v interiéru bylo nutno provést opravu zatečených a

poškozených omítek, demontáž a montáž poškozených obkladů, oprava WC pro invalidy a

opravu nefunkčních vnitřních splaškových odpadů.

Zpevněné plochy - při realizaci bylo zjištěno, že venkovní schodiště a zpevněné plochy jsou v

havarijním stavu, tudíž byla nutná jejich rekonstrukce. Původní dešťová kanalizace nebyla

v plně funkčním stavu a bylo nutné zrealizovat nový způsob odvodnění.

Výše uvedené skutečnosti nabylo možné za provozu zdravotnického zařízení zjistit nebo vznikly
v mezidobí

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: O

Cena méněprací bez DPH:

34 936,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

765 168,19,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

730 232,19,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

není

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

/ 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturélni a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Strážovská 1247/22
697 01 Kyjov

IČO: 00226912

DIČ: CZ00226912

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588

69156 Hrušky

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů



Položkový rozpočet

s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 01 Oprava střech

7nrQnrt\/anrt nmnramom Rl lil Hnn\A/or .^ (S) RT.^ Q Q Stránka 3 z



Položkový rozpočet

s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 02 Stavební úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z10



Položkový rozpočet

s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 02 Stavební úpravy

Zoracovano Droaramem BUILDoower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet

s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 02 Stavební úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z10



Položkový rozpočet

s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 02 Stavební úpravy

Zoracováno Droaramem BUILDDOwer S. © RTS. a.s. Stránka 7 z



Položkový rozpočet
s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 03 Zpevněné plochy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 8 z10



Položkový rozpočet

s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 03 Zpevněné plochy

7nrannvann nrnnramfim Rl lil nnnwsr S (6) RTS. a.s- Stránka 9 z



Položkový rozpočet
s: 21003 ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU

o: 10 VCP

R: 03 Zpevněné plochy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 10z10


